
平素よりkeePerプロショップ可児ファミリー店を

ご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、2025年10月1日より、

「完全キャッシュレス化」を実施する運びとなりました。

また、キャッシュレス化に伴い、2025年10月1日より

現金での決済を終了させていただきます。

これまで現金決済をご利用頂いておりましたお客様に

おかれましては、ご不便をおかけし誠に申し訳ございません。

今後も変わらぬ品質とサービスをご提供できるよう、

スタッフ一同努めてまいります。

何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

キーパープロショップ可児ファミリー店

完全キャッシュレス化に伴う

お知らせとお願い

2025年 10日 1日より

キーパープロショップ可児ファミリー店

☎ 0574-42-7723


